» hementius dolens, in Cluniacensi Monasterio, ubi sub Régula

» sancti Benedicti austerioris vitse observantia eo tempore

» maxime vigebat, Monachi habitum induens, tanto pietatis

» ardore divinas Majestati dcserviebat, ut a sanctis ejusdem

» Cœnobii Patribus Prior sit electus. Sed divina Providentia

» majora de eo disponente in salutem plurimorum, Cluniaco'

» eductus Ilildcbrandus , Àbbas primum Monasterii sancti

» Pauli extra muros Urbiseleclus, ac postmodum Romanae

» Ecclesiœ Cardinalis creatus, sub summis Ponlificibus, Leone

» nono, Victore secundo, Stephano nono, Nieolao secundo,

,

ï> et Alexandro secundo, prsecipuis muneribus , et legationi-

» bus perfunctus est, sanctissimi , et purissimi consilil vir a

» Beato Petro Damiani nuncupatus. A Victore Papa secundo

» Legatus a latere in Galliam missus, Lugduni Episcopum Si-

» moniaca labe infectum ad sui criminis confessionem mira-

» culo adegit. Berengarium in ConcilioTuronensi ad iteratam

» haeresis abjurationem compulit. Cadolai quoque schisma

» sua virtute compressit. »

LECTIO V.

« Mortuo Alexandro secundo, invitus, etmœrens unanimi

» omnium consensu , decimo Kalendas Maii , anno Christi

» millesimo septuagesimo tertio, summus Pontifex electus,

» sicut sol effulsit in Domo Dei ; nam potens opère et sermone,

y> Ecclesiasticse disciplinae reparandse , fidei propaganda3 , li-

» bertati Ecclesise restituenda3 , extirpandis erroribus et

» corruptelis, tanto studio incubuit, ut ex apostolorum œtate

» nullus Pontificum fuisse tradatur, qui majores pro Ecclesia
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» Dei laboros, molestiasque pertulerit, aut qui pro ejus liber-

jd tate acrius pugnaverit. Aliquot Provincias a Simoniaea labe

»expurgavit. Contra Henrici Imperatoris impios conatus

»fortis per omnia athleta impavidus permansit, seque pro

» muro domui Israël ponere non timuit, ac eumdem Henri-

» cum in profundum malorum prolapsum, fidelium commu-

» nione, regnoque privavit, atque subditos populos fide ei

» data liberavit. »

LECTIO VI.

a Dum Missarum solemnia perageret , visa est viris piis co-

» lumba e cœlo deîapsa, humero ejus dextro insidens, aîis

» extensis caput ejus velare, quo significatum est, Spiritus

» Sancti afflatu, non humanse prudentias rationibus ipsum

» duci in Ecclesise regimine. Cura ab iniqui Henrici exercitu

» Romae gravi obsidione premeretur, excitatum ab hostibus

» incendium signo crucis extînxit. De ejus manu tandem a

» Roberto Guiscardo Duce Northamno ereptus , Casinum se